
 
 
 
Rally Midtsjælland 
September 2025         

  
 

Beboboer information nr. 2  -  Magleskoven 
Tak for vi må afvikle et rally forbi jeres ejendom. Her er lidt yderligere information 
 
Afspærring 
På hastighedsprøven Magleskov vil vejene være afspærret i følgende tidsrum: Kl. 12:50– 18.00 lørdag 
den 20 september 
Det vil ikke være muligt at komme ud og ind undervejs, bortset fra nødstilfælde ved sygdom etc. Kontakt 
officials i området. Vi spærrer af ca 1,5 time før første rallybil af hensyn til sikkerheden. Deltagerne 
kommer første gang ca. kl 14:20 og anden gang ca. kl. 16:37 og ca. en time frem ved hver 
gennemkørsel. 
Vi har et lille hul i afviklingen kl 15.20, hvor det i særlige tilfælde kan lade sig gøre, at komme ud eller 
ind. Kontakt officials (med gul vest) på stedet. 
 
Sikkerhed 
Hele området vil blive overvåget af officials, der står i radiokontakt med den ansvarlige prøvechef. 
I må IKKE køre eller gå igennem afspærringen, da der kan være rallybiler i høj fart. Kontakt nærmeste 
official (med gul vest). 
 
Tilladelse og godkendelse 
Rally Midtsjælland 2025 har fået alle tilladelser fra berørte myndigheder, kommuner, politi, DASU m.fl. 
 
Vil du i kontakt med rallyet under løbet. 
Vores beboerkontakt Louise Arp  sidder i Rally Centrum og koordinerer alle forhold omkring vores 
lodsejere før og under ralliet. Rallycentrum kan kontaktes lørdag den 20.09.2025 mellem kl. 12:00 og 
18:00 på tlf. 7122 5979. Husk at fortælle, at I befinder Jer på Magleskov-prøven. 
 
Gennemkørsel. 
Om fredagen er der gennemkørsel af hastighedsprøven mellem kl. 10:00 og 16:00, hvor deltagerne 
skriver deres “noter”.  Det giver lidt ekstra trafik I Jeres nærområde, men det er almindelige biler og 
færdselsloven skal stadig overholdes. 
 
Mere information. 
www.ask-hedeland.dk/rally-midsjaelland-2025/  
eller www.danskrallyclub.dk 
 
Med venlig hilsen,  
ASK Hedeland og Dansk Rally Club 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skitse af Magleskov – veje markeret med rødt er de afspæærrede vej der anvendes til hastighjedsprøve for 
rallybilerne, i de ovenfor angivne tidsperiode. 

http://www.ask-hedeland.dk/rally-midsjaelland-2025/
http://www.danskrallyclub.dk/

